
Za  nami  XIII  Otwarte
Mistrzostwa Gminy Łukowica w
Tenisie Stołowym
2 lutego 2026

W ubiegły weekend, 31 stycznia i 1 lutego br. w Łukowicy, na
terenie  hali  sportowej  Szkoły  Podstawowej  rozegrano  XIII
Otwarte Mistrzostwa Gminy Łukowica. Była to edycja wyjątkowa –
połączona z jubileuszem 10 – lecia sekcji tenisa stołowego w
Gminie Łukowica.

Patronat  honorowy  nad  zawodami  objęli:  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Łukowica Bogdan Łuczkowski.

W  jubileuszowej  odsłonie  turnieju  wzięło  udział  ponad  130
zawodników.   W  sobotę  31  stycznia  do  zawodów  przystąpiły
dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej (kategorie wiekowe
2015  i  młodsi  oraz  2014–2011),  natomiast  w  niedzielę
rywalizowała młodzież ze szkół średnich i dorośli (rocznik
2010 i starsi z licencją PZTS, 2010 i starsi bez licencji PZTS
oraz Goście). W turniejowych rozgrywkach, wziął udział również
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak.

Dwudniowy  turniej  przebiegał  w  wspaniałej  atmosferze
stworzonej  przez  kibiców  na  trybunach.

Klasyfikacja końcowa w kategorii 2011–2014 (31 stycznia):

1 miejsce – Marcelina Sochaj
2 miejsce – Milena Mężyk
3 miejsce – Anna Pulit
4 miejsce – Daniel Kotlarz

Wyniki w kategorii 2015 i młodsi (31 stycznia):

1 miejsce – Halina Sochaj
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2 miejsce – Gabriel Janik
3 miejsce – Mikołaj Mucha
4 miejsce – Przemysław Sewiło

 

 

Klasyfikacja końcowa w kategorii szkół średnich i dorosłych (1
lutego) :

1. 2010 i starsi z licencją PZTS – pucharowy turniej główny

1 miejsce – Marcin Woźniak
2 miejsce – Dawid Trojanowski
3 miejsce – Paweł Bolsęga
4 miejsce – Sławomir Pierruszka

2.2010 i starsi bez licencji PZTS – pucharowy turniej główny
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1 miejsce – Jarosław Klamut
2 miejsce – Kazimierz Michalec
3 miejsce – Jerzy Miśkowiec
4 miejsce – Kacper Krzak

3. Goście:

1 miejsce – Paweł Szczygieł
2 miejsce – Krzysztof Tokarzyk
3 miejsce – Andrzej Sułkowski
4 miejsce –Adam Sikoński

Gratulujemy  serdecznie  wszystkim  zawodnikom  i  laureatom
turnieju  tej  wspaniałej  sportowej  walki  i  pięknej  gry.
Dziękujemy za zaangażowanie sportowcom, organizatorom, gościom
oraz  kibicom  dopingującym  zawodników  na  trybunach  oraz
śledzącym rozgrywki poprzez transmisję on-line.
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Pełna tabela wyników XIII Otwarte Mistrzostw Gminy Łukowica w
tenisie stołowym jest dostępna TUTAJ

Pamiątkowe  puchary  i  nagrody  dla  laureatów  i  uczestników,
dyplomy, upominki od sponsorów przekazali Wójt Gminy Łukowica
oraz przedstawiciele Klubu Tenisa Stołowego w Łukowicy.

 

źr./fot.: Gminny Klub Tenisa Stołowego w Łukowicy
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